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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41922005L

2. Data e Regjistrimit 22/07/2024
3. Emri i Subjektit BritAlb Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë,Njësia Bashkiake nr.2,Rruga:Hoxha 
Tahsim,Pasuria me nr.5/577-N34,zonë kadastrale 
8150,volumi 44,faqe 114. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Krijim, zhvillim, zyra ndermjetesimi per pasurite e 

paluajtshme nepermjet nenshkrimit te nje kontrate te vecante 
Franchising, aktivitet ndermjetesimi per pasurite e 
paluajtshme, agjensi immobiliare. Shoqeria mund te kryeje 
gjithashtu te gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme, qe do te vleresohen te 
nevojshme apo te dobishme per realizimin e objektit te 
shoqerise si dhe te bleje pjesemarrje ne kapitalin themeltar te 
shoqerive te tjera qe kane objekt te ngjashem apo te perafert 
me te vetin.Sigurim jete,prone etj.Për kryerjen e aktiviteteve 
të shoqërisë së mësipërme për të cilin do të nevojitet leje 
përkatëse, shoqëria është e detyruar të pajiset paraprakisht 
me këtë leje nga organi kompetent. 
Elion Isa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/07/2024                Deri: 18/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElionIsa
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NuredinVakaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BritAlb Group
E-Mail: isaelion44@yahoo.com  
Telefon: 0689083967  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-329876-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7DF94B-5692-4C89-A31B-307B95864A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F0C4DF-9C21-4AE8-A16A-E168EB721CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D9B64D-F07A-4C4C-9668-F9B79059EDFE

